Per tal de poder elaborar els projectes florals que integren 'Girona, Temps de Flors' i donar
continuïtat a la mostra floral, es precisa disposar, entre d'altres, de materials de decoració. 

Tercer.- El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en nou mil dos-cents nou
euros amb vuit cèntims (9.209,08€), IVA inclòs.

Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de set mil sis-cents deu euros amb
vuitanta - un cèntims (7.610,81 €)  més mil cinc-cents noranta-vuit euros amb vint-i-set
cèntims (1.598,27 €) de l'import de l'IVA al tipus del 21 %.

[...]

Gemma Geis Carreras

La tinenta d'alcalde de l'Àrea de Promoció Econòmica i Serveis Jurídics

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació del subministrament de material de
decoració per a la mostra floral "Girona, Temps de Flors", amb un import de licitació de nou
mil dos-cents nou euros amb vuit cèntims (9.209,08€), IVA inclòs 

Aquest import es desglossa en set mil sis-cents deu euros amb vuitanta - un cèntims (
7.610,81 €) més mil cinc-cents noranta-vuit euros amb vint-i-set cèntims ( 1.598,27 € ) en
concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

La durada del contracte serà d'un (1) any, prorrogable per tres (3) anys més.